 ПАСПОРТ

регіональної програми

1. Назва 

Програма економічного і соціального розвитку Донецької області на  2013 рік. 
2. Ініціатор розроблення програми

Донецька обласна державна адміністрація, головне управління економіки облдержадміністрації. 

3. Підстава для розроблення

Розпорядження голови облдержадміністрації від 02.10.2012 № 719 «Про розробку проекту Програми економічного і соціального розвитку Донецької області на 2013 рік».

4. Розробник програми 
Головне управління економіки облдержадміністрації.

5. Співрозробники програми
Структурні підрозділи облдержадміністрації, територіальні органи міністерств та інших центральних органів виконавчої влади, виконавчі органи міських рад, райдержадміністрації.
6. Відповідальний виконавець програми

Донецька обласна державна адміністрація.

7. Учасники програми
Донецька обласна рада, Донецька обласна державна адміністрація, структурні підрозділи облдержадміністрації, територіальні органи міністерств та інших центральних органів виконавчої влади, виконавчі органи міських рад, райдержадміністрації, підприємства, установи та організації, суб’єкти господарювання.
8. Мета

Реалізація заходів, спрямованих на зростання добробуту та підвищення рівня життя населення за рахунок створення умов щодо сталого економічного, інвестиційного розвитку регіону та розвитку підприємницької діяльності.

9. Термін реалізації програми
2013 рік.

10. Етапи виконання 

            -

11. Загальні обсяги фінансування



млн.грн. 

	Всього
	в тому числі:

	
	державний бюджет
	місцевий бюджет
	кошти підприємств
	інші джерела

	18287,7
	2382,4
	1717,2
	12142,2
	2045,9


12. Кількісні та якісні критерії ефективності
Забезпечення зростання до попереднього року загального обсягу промислового виробництва у порівнянних цінах на 2,7%, валової продукції сільського господарства по всіх категоріях господарств в порівнянних цінах 2010 року – на 7,4%, фонду оплати праці - на 1,9 млрд.грн., середньомісячної заробітної плати - на 7,3%, надходжень податків, зборів та інших обов’язкових платежів до бюджетів усіх рівнів – на 0,3%, скорочення податкового боргу до бюджетів усіх рівнів – на 10,0%, заборгованості з виплати заробітної плати працівникам економічно активних підприємств – на 48,4%, створення комфорт​ного середовища для проживання населення.
